PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C EP  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 020/2024 - ID 4103

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: RODO SERVICE LTDA;
CNPJ: 00.688.075/0002-98;
OBJETO: “Aquisição de veículo tipo Micro ônibus adaptado para consultório, conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde”;
FISCAL DE EXECUÇÃO: Euclides Tenório de Araújo Neto, matricula 96901;
GESTOR DO CONTRATO: Francisco Expedito Damas Soares Junior, matrícula 349.123;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 135/2023;
PROTOCOLO: nº 19088/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 326/2023;

  VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura;
  VALOR: R$ 664.400,00 (seiscentos e sessenta e quatro mil e quatrocentos reais);
DATA DA ASSINATURA: 07/02/2024.

Coordenação de Contratos